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Modelul 48V NOH12PH de mare capacitate
atinge locatii de preluare de pana la 12,1

m inaltime si are o capacitate fara egal de
1,25 tone. iniltimea de preluare a modelului
24V NOM10P este de pana la 9,85 m.

Interfata avansata, usor de utilizat
dispune de o unitate de operare in partea
dreapta ce asigura o excelenta adaptare
anatomica, pozitie reglabila, apucare si
sustinere pentru o operare confortabila si
precisa. Intre timp, mana stanga rimane
ferm aplicata pe volanul Midi.

Pozitia pernei confort (optionala) poate
fi reglata in functie de preferintele
operatorului pentru rezemare sau
asezare in timpul deplasarii. Cabina

de dimensiuni si profil optimizate
imbina spatiul si confortul cu o buna
accesibilitate a comenzilor in conditiile
rezemarii de spatar.

Covorasul captusit, cu o buna aderenta
acopera senzorul de prezenta a
operatorului ce acopera intreaga podea.
Operarea este posibila din orice pozitie
in picioare. Accesul in si din utilaj

este rapid si fara risc de impiedicare,

in principal datorita absentei ,.pedalei
mortului” clasice.



Conceptul robust si modular asigura extinderea duratei de viatd a stivuitorului si simplifica
procedura de Tnlocuire a componentelor.

Tehnologia de ultimd generatie a motorului de antrenare AC asigura un cuplu marit, eficientd si
control iTmbunatatite, in conditiile unui nivel de Tntretinere minim.

Logarea cu cod PIN Tmpiedica utilizarea neautorizata.
Computerul de bord ATC t4 si ecranul din dotare permit afisarea clara a informatiilor de stare si

avertizarilor in caz de defectiune, diagnosticarea rapida si selectarea usoard a setarilor operatorului.

Se poate selecta modul ECO pentru o usoara incetinire a functionarii, in conditiile unei reduceri
semnificative (de circa 5-6%) a consumului energetic.

Accesul usor la motor, baterie si alte componente reduce timpii de inspectie si intretinere.

Functia de ridicare la inaltime — maximum 8,25 m pentru nivel mediu si 10,5 m pentru nivel ridicat —
acceseaza locatii de preluare de pana la 9,85, respectiv 12,1 m pentru optimizarea utilizarii
capacitatii de depozitare n rafturi.

Specificatia de mare capacitate a modelului de nivel ridicat, cu o capacitate fdrd egal de 1,251,
maximizeaza productivitatea.

Posibilitatea selectarii unuia dintre cele patru moduri de functionare principale adapteaza setarile
pentru operatori, aplicatii si preferinte diferite.

Indicatorul de descarcare a bateriei (BDI) permite planificarea reincarcarii astfel incat intreruperile
lucrului sa fie reduse la minimum.

Panoul de comanda din doua componente este integrat in sasiu pentru un design mai scurt,
mai compact al stivuitorului, cu mai mult spatiu disponibil pentru operator.

Unitatea de operare din dreapta asigura o excelenta adaptare anatomicd, pozitie reglabild, apucare
Si sustinere pentru o operare confortabild si precisd —in timp ce mana stangd rdmane pe
volanul Midi.

Comentzile de la capatul dinspre furci al cabinei pat fi specificate ca dotare optionala pentru o si mai
mare flexibilitate.

Senzorul de prezentd a operatorului ce acopera Tntreaga podea este prevazut cu covoras captusit
cu bund aderenta si permite operarea confortabila a stivuitorului din orice pozitie in picioare,
asigurd accesul pentru o trecere rapida si fara obstacole si joaca rolul de ,pedald a mortului”.

oA

Treapta de joasa inalfime (215 mm) si doud manere de sprijin la indemana usureaza intrarea in si
iesirea din utilaj, asigura economii de efort si reducerea oboseli.

Perna confort disponibild optional este reglabild Tn pozitia preferata pentru rezemare sau asezare n
timpul deplasari.

Dimensiunile si profilul cabinei sunt optimizate pentru a se asigura un spatiu confortabil, precum si
0 buna accesibilitate a comenzilor In conditiile rezemdrii de spatar.

Functia de reducere automata a vitezei regleaza viteza de deplasare in functie de unghiul de rotire a
volanului si Tndltimea platformei pentru asigurarea stabilitatii si sigurantei in timpul abordarii
virajelor si ridicarilor la mare Tnaltime.

Sistemul SecurGate cu poartd laterald reduce riscul de cadere atunci cand este utilizat la orice
ndltimi si Tmpiedica operarea stivuitorului atunci cand portile sunt deschise la o indltime de
peste 1,2 m.

Functia de avertizare Tmpotriva iesirii din utilaj emite o avertizare sonora si afiseaza un mesaj pe
ecran daca se deschid portile atunci cand platforma se afla in altd pozitie decat cea minima.

Numeroasele compartimente de depozitare pastreaza la indemana echipamentele operatorului,
prevenind totodata dezordinea ineficienta si periculoasa.

Catargul poweRamic si panourile frontale transparente imbunatdtesc vizibilitatea pentru o
manevrare precisa si in conditii de siguranta.

Lampile de avertizare din interiorul fiecarui picior de sprijin si de pe colturile frontale ale stivuitorului
Tmbunatatesc vizibilitatea.

Rolele din otel pentru baterie asigura o Tnlocuire rapida si sigura.
Cadrul de protectie sporeste siguranta si poate fi utilizat pentru aplicarea simpld de accesorii.
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ECHIPAMENTE STANDARD SI1 DOTARI OPTIONALE

Micro-computer, cu contor orar si indicator baterie incluse

Logare cu cod PIN, 100 de coduri

Acces cu comutator cu cheie

Ecran, cu indicator volan inclus

Comenzi pentru conducere si ridicare pe partea catargului
Senzor de prezenta a operatorului in podea

Functie de control in viraje

Operare cu doud maini in coridoare ghidate

Platforma cu functie LiftComfort si furci fixe

Porti SecurGate

Lampa de avertizare

Ghidare cu sina
Ghidare cu cablu

Dispozitiv de coborare

Dispozitiv de evacuare de specificatie superioard

Concept pentru depozite refrigerante, cu punti protejate anticoroziv

Concept pentru depozite frigorifice, 0C° — -35C°

Pe partea furcii

Pe partea furcii si partea catargului

Butoane suplimentare pentru functia LiftComfort (partea catargului)

Management flotd de stivuitoare
Delogare automata

Alarma service

Viteza deplasare pe baterie

Oprire conducere

Oprire ridicare cu/fara repornire

Protectie degete spre catarg

Dispozitiv de interblocare poartd, inaltime platforma < 1200 mm
Avertizare sonora deschidere poarts, ridicare platformd > 415 mm
Preechipare pentru sistem de protectie a personalului, PPS

Dotari optionale pentru viteza redusa la capatul coridorului

000O0OO ..‘.... .O.‘..‘..‘.. 0 00060060O0COCOO
00O0O0OO ..‘.... ...‘..‘..‘.. 00006006 0O0COCOO

® Standard O Optional



NOM10P NOH12PH
ALTELE
Mini-volan
Lumina in cabind, pentru rafturi
Lumina in cabind, pentru interior
Radio cu MP3
Transformator iesire 24 - 12V, 8 A, 96 W
Prizé 12 VCC, prizd bricheta
Suport echipamente, sistem RAM, marime C
Perna operator rabatabild
Transformator iesire 24-12V, 8 A, 96 W
Ventilator confort pentru operator

Spatiu suplimentar de depozitare in platforma

0000000000O0O0OO
0000000000O0O0OO

Extinctor

s
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22
2.3

32
33
35
3.7

42
44
45
47
48
4.10
41
4.14
4.15
419
420
41
422
424
4.25
4.26
421
432
4.33a
4.34a
435
441

5.1
5.2
5.3
58
59
5.10

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

8.1
10.7

Caracteristici

Producator

Model

Sursa de alimentare: (baterie, Diesel, GPL, benzina)
Modul de operare: pedestru, (operator)-in picioare, -asezat
Sarcina nominala

in centrul de greutate al sarcinilor

Distanta de la axa rotii portante la fata furcii (furcile coboréte)
Ampatament

Greutatea

Masa utilaj cu incarcatura, baterie cu masa maxima
Tncarcare pe axe cu sarcina maxima, fatd/spate
Tncarcare pe axe fard sarcina, fatd/spate

Roti, tren rulare

Tip roata : PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, fata/spate
Dimensiuni roat, fata

Dimensiuni roatd, spate

Numar de rofi, spate/fata (x=motoare)

Ecartament (centrul rotilor), partea de comanda
Dimensiuni

Tnltime cu catarg coborat

Tnaltime de ridicare (f4ra h9)

Tnaltime, catarg extins

Tnaltimea acoperisului de protectie

Tnaltimea postului de lucru

Tnaltime picioare de sprijin

inltime de ridicare suplimentara

Tnéllime platforma, ridicata

Tnéltimea furcilor, complet coborate

Lungimea totald

Lungime pana la capdtul furcilor

Latime de gabarit

Dimensiuni furci (grosime, latime, lungime)

Latimea caruciorului port-furci

Latime exterioara deasupra furcilor (minim/maxim)

Distantd interioara picioare de sprijin

Latime peste rolele de ghidare (min.)

Garda la sol la mijlocul ampatamentului, cu sarcina (furcile coborate)

Latimea coridorului de stivuire (Ast) cu palet de 1000 x 1200 mm, sarcind transversald, platforma sus/jos
Latimea coridorului de stivuire (Ast) cu palet de 800 x 1200 mm, sarcind longitudinald, platforma sus/jos
Raza de virare

Latimea coridorului de transfer (palet de 1000 x 1200 mm longitudinal & 200 mm distanta)
Performanta

Viteza de deplasare, cu/fara sarcind

Viteza de ridicare, cu/fara sarcina

Viteza de coborare, cu/fard sarcina

Panta maxima admisibila, cu/fara sarcina

Timpul de accelerare (10 metri) cu/fara sarcind

Fréna de serviciu

Motoare electrice

Putere motor tractiune (regim de lucru scurt de 60 min)

Puterea motorului de ridicare , la factor de sarcind de 15%

Baterie conform DIN 43 531/35/36 A/B/C/no

Baterie, tensiune/capacitate - 5 ore de functionare

Greutatea bateriei

Diverse

Tipul de comanda

Nivel de zgomot la nivelul urechii operatorului conform EN 12 053:2001 si EN IS0 4871 LpAZ, in functiune

Ast

(kg)
(mm)
(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

Cat Lift Trucks
NOM10P DUPLEX MAST
Baterie
Tn picioare
1000
600
125
1568

2050kg + 96kg x h12 (m)

Cat Lift Trucks

NOM10P TRIPLEX FREE LIFT MAST

Baterie
In picioare
1000
600
204
1568

2260kg +91.5kg x h12 (m)

Fard trepte
66

1110/2800 1210/2910
1660/1250 1790/1330
Vul/Vul Vul/Vul
250*105 250*105
150%55 150*55
8/1x 8/1x
806/906/1006 906/1006
h12/2+592 h12/3+637
3285-7185 4885-8035
h12+2140 h12+2160
2356 2356
215-h12 215-h12
175 175
775 775
3500-7400 5100-8250
90 90
3055 3135
1903 1982
970/1070/1170 1070/1170
70/147/1150 70/147/1150
560 560
450-800 450-800
n/a n/a
1148-1814 1248-1814
25 25
Lafime platform sau sarcind + 1 Iiber pe:ambele par | Latime platformé sau sarcind-+ 125 mm spatiu lber pe ambele pérti
| +125 pe ambele i | L& i i+125 pe ambele pfi
1790 1790
3375 3450
nm 1mm
0.21/0.32 0.26/0.37
0.4/0.4 0.43/0.45
71 71
6.3/5.8 6.3/5.8
Electrica Electrica
27 2.7
8(20%) 8(20%)
BS BS
24/560-775 24/560-775
500-700 500-700

Fara trepte
66

Aceasta fisa tehnica ofera detalii despre specificatiile stivuitorului standard, conform normativului VDI 2198.
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R V(6 +xP+(b12/2+a
Wa Raza de bracaj
16 Lungime palet
X Distantd intre puntea portanta si capatul furcilor
b1/b2 Latime totald
a Spatiu de sigurantd =2 x 100 mm

A(1:25)
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22
2.3

32
33
35
3.7

42
44
45
47
48
4.10
41
4.14
4.15
419
420
4
422
424
4.25
421
432
4.33a
4.34a
435
441

5.1
52
53
58
59
5.10

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

8.1
10.7

Caracteristici

Producator

Model

Sursa de alimentare: (baterie, Diesel, GPL, benzina)

Modul de operare: pedestru, (operator)-in picioare, -asezat
Sarcina nominala

in centrul de greutate al sarcinilor

Distanta de la axa rotii portante la fata furcii (furcile coboréte)
Ampatament

Greutatea

Masa utilaj cu incarcatura, baterie cu masa maxima

Tncarcare pe axe cu sarcina maxima, fatd/spate

Tncarcare pe axe fard sarcina, fatd/spate

Roti, tren rulare

Tip roata : PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, fata/spate
Dimensiuni roat, fata

Dimensiuni roatd, spate

Numar de rofi, spate/fata (x=motoare)

Ecartament (centrul rotilor), partea de comanda

Dimensiuni

Tnltime cu catarg coborat

Tnaltime de ridicare

Tnaltime, catarg extins

Tnaltimea acoperisului de protectie

Tnaltimea postului de lucru

Tnaltime picioare de sprijin

inltime de ridicare suplimentara

Tnéllime platforma, ridicata

Tnéltimea furcilor, complet coborate

Lungimea totald

Lungime pana la capdtul furcilor

Latime de gabarit

Dimensiuni furci (grosime, latime, lungime)

Latimea caruciorului port-furci

Latime exterioara deasupra furcilor (minim/maxim)

Latime peste rolele de ghidare (min.)

Garda la sol la mijlocul ampatamentului, cu sarcina (furcile coborate)
Latimea coridorului de stivuire (Ast) cu palet de 1000 x 1200 mm, sarcind transversald, platforma sus/jos
Latimea coridorului de stivuire (Ast) cu palet de 800 x 1200 mm, sarcind longitudinald, platforma sus/jos
Raza de virare

Latimea coridorului de transfer (palet de 1000 x 1200 mm longitudinal & 200 mm distanta)
Performanta

Viteza de deplasare, cu/fara sarcind

Viteza de ridicare, cu/fara sarcina

Viteza de coborare, cu/fara sarcina

Pantd maxima admisibila, cu/fara sarcina

Timpul de accelerare (10 metri) cu/fara sarcind

Frana de serviciu

Motoare electrice

Putere motor tractiune (regim de lucru scurt de 60 min)
Puterea motorului de ridicare , |a factor de sarcina de 15%
Baterie conform DIN 43 531/35/36 A/B/C/no

Baterie, tensiune/capacitate - 5 ore de functionare
Greutatea bateriei

Diverse

Tipul de comanda

Nivel de zgomot la nivelul urechii operatorului conform EN 12 053:2001 si EN ISO 4871 LpAZ, in functiune

(kg)
(mm)
(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

Cat Lift Trucks
NOH12PH
Baterie
Tn picioare
1250
600
126
1760

2950 kg +97kg x h12 (m)

1780/3510
2390/1650

Vul/Vul
355*155
15055
8/1x
1006/1186

h12/3+770
5785-10285
h12+2160
2356
215-h12
175
775
6000-10500
90
3290
2139
1170/1350
70/147/1150
560
450-800
1348-1814
25

Latime platforma sau sarcind+ 125 mm spatiu liber pe ambele pari
Létime platformd sau sarcind + 125 mm spatiu liber pe ambele pérti

2020
3606

12/12
0.36/0.44
0.41/0.45

6.2
5.5/5.2
Electrica

59
n
DIN 43531 B
48/500-620
890-1125

Fara trepte
65

Aceastd fisa tehnica oferd detalii despre specificatiile stivuitorului standard, conform normativului VDI 2198.

)
=)
5
>
=
=
(=]
b
=)
m
> (=)
~ m
()
(=)
(757) g
= (160) (670) E
N 5 D =
g = N
= S (=}
,‘q::%:::i m
B - =
= =
r—-
! =
-5 m
=
g S
|(L1i |2 -
=
W S
_ =
_ -
i (@)
= < : N
2 o (P o S N
(@n] = ; — = (@)]
! = p—
o
=
o o >
Ast = Latime coridor de stivuire |’|
R = VI6+x7+(b12/2P+a
Wa = Razd de bracaj A(1:25)
16 = Lungime palet
X = Distantd intre puntea portanta si capatul furcilor
b1/b2 = Latime totald
a = Spatiu de sigurantd =2 x 100 mm
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NOM10P mL=25mm L= 75 i il = 25 i Tararea sarc?nﬁ pe baza distribL_Jirii uniforme a sarcinii de-a lungul furcilor Catarg: perliorma nte
Tararea sarcinii la cerere atunci cand LC > 600 mm 4

Tip de catarg h12 1 h=h12-125+775 B=970 B-1070 B-1170 ml = este gardala sol si capacitati
i i mm Inaltimile de ridicare standard sunt limitate in functie de ldtimea .
stivuitorului. Prin urmare, capacitatea reziduald este indicata pentru h1 Indltime cu catargul inchis
fnaltime podea Tnalfime cu Tnaltime furcicu 0@ 0@ 0@ Tn_é\ti_mea maximé de r[di_care stan_dar_d core_sp_unzét_uqre pentru I?,t_imea h12 Tnaltime de ridicare
platforma catargul inchis LiftComfort ridicat c:400k-600mm c:400k-800mm c:ADOk-BUOmm st|\{U|t0ru\U|. B =este 1a1|[nea sasiului. POF fi d|sp0mb|lelalte dotavr\ h  Tnaltime furci cu LiftComfort ridicat
q q 9 optionale superioare, insa acestea fac obiectul unui proiect special B Lafime sasiu
Dl 3600 2392 4250 1000 1000 1000 Q Capacitate de ridicare, sarcina nominala
4000 2592 4650 1000 1000 1000 VR <
¢ Centrusarcina (distanta)
4400 2792 5050 1000 1000 1000
4700 2942 5350 1000 1000 1000
5000 3092 5650 1000 1000 1000
5400 3292 6050 1000 1000 1000
5800 3492 6450 - 1000 1000
6200 3692 6850 - 1000 1000
6600 3892 7250 - - 1000
7000 4092 7650 - - 800
7400 4292 8050 - - 650
Triplex 5200 2370 5850 N/A 1000 1000
cu ridicare libera 5500 2470 6150 N/A 1000 1000
6100 2670 6750 N/A 1000 1000
6550 2820 7200 N/A - 1000
7000 2970 7650 N/A - 800
7800 3237 8450 N/A - 650
8250 3387 8900 N/A - 600
NOH12PH mL=15mm mL=15mm () = Catarg non-standard, doar pentru indicarea capacitfii
Tio de cat Toate capacitatile se referd la podele VNA standard la care garda la
Ip e catarg h12 h . oo .
h=h12-125+775 B=1170 B=1350 sol nu este mai mare de 15 mm. Dacd picioarele reglabile sunt mod-
i i mm ificate astfel incét sa aibd peste 15 mm, capacitatea se va reduce
Tnaltime podea Tnaltime cu Tnaltime furci cu 0@ @
platforma catargul inchis LiftComfort ridicat c= 400k-goﬂmm c= 400k-gUUmm
Triplex 6000 2770 6650 1250 1250
cu ridicare libera 6750 3020 7400 1250 1250
7500 3270 8150 1250 1250
(7750) 3353 8400 1100 1250
8250 3520 8900 900 1250
(8500) 3603 9150 850 1250
9000 3770 9650 750 1250
9750 4020 10400 - 1100
(10000) 4103 10650 - 1000
10500 4270 11150 - 900

info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com _
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NOTA:Specificatiile de performanta pot varia n functie de tolerantele standard de fabricatie, starea vehiculului, tipurile de anvelope, conditiile de suprafata, applicatie, mediu de aplicatii sau de operare.

Stivuitoarele pot fi indicate / affisate cu optiuni non-standard.Specifice / Anumite cerintele de performanta si configuratii disponibile la nivel local trebui sa fie discutate cu distribuitorul dumneavostra de DOWNLOAD WATCH DOWNLOAD
stivuitoare Cat Lift Truck. Cat Lift Trucks urmeaza o politica de imbunétatire continué a produsului. Din acest motiv, unele materiale, opfiuni i specificafii se pot schimba fard notificare prealabila. BROCHURE VIDEOS OUR APP
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https://www.catlifttruck.com/downloads/order-picking-trucks-brochure
https://www.catlifttruck.com/videos
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